ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

Số:       /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thiện Tín, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v đồng ý cho công chức

thuyên chuyển công tác

Kính gửi:

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND xã Phước Giang.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 của Ủy ban Thường vụ

Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã thuộc tỉnh Quảng Ngãi

năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Công văn số 185-CV/BTCTU ngày 13/8/2025 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy về việc điều động công chức, viên chức giữa các xã, phường, đặc khu;

Căn cứ Thông báo số 15-TB/ĐU ngày 27/8/2025 của Ban Thường vụ

Đảng ủy xã về việc cho chủ trương điều động và tiếp nhận công chức.

UBND xã Thiện Tín thống nhất: Ông Phạm Minh Thiên, Chuyên viên

phòng Văn hóa – Xã hội xã Thiện Tín được thuyên chuyển công tác đến UBND

xã Phước Giang theo nguyện vọng.

(có danh sách trích ngang kèm theo)

 UBND xã Thiện Tín kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi, UBND xã

Phước Giang quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy (b/c);

- Ban Xây dựng Đảng;

- CT, các PCT UBND;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Vương

		2025-08-28T07:42:33+0700

		2025-08-28T08:23:19+0700

		2025-08-28T08:23:19+0700

		2025-08-28T08:23:19+0700